令和 6 年 3 月 29 日

ご家族各位

介護老人保健施設 三郷ケアセンター

施設長 落合 匠

面会再開のお知らせ

日頃より新型コロナウイルスへの感染対策にご協力頂き、ありがとうございます。
4 月 1 日より、面会を再開させていただきます。

面会

１日１回  20 分間（面会は３名様まででお願いします）
 ※体調が優れない場合の面会はご遠慮ください。
 ※小学生以下の方の面会は事前にご相談ご連絡をください。
 ※ご家族からの飲食物の持ち込み及び受け渡しはできません。

面会可能時間

9：00～18：00（日曜日は 17：00 まで）
 ※食事・おやつの時間の面会はできません。
 ※食事・入浴・リハビリ中・体調不良時には面会できない場合があります。
（リハビリの見学は可能）

面会方法

・事務所受付で面会用紙に記入し、面会カードを受け取る
・マスク（不織布）着用と手指消毒を忘れずに
・フロアへ上がりナースステーションへ
（居室、フロア内での面会をお願いします）
・面会が終わったら、事務所受付に面会カードを返却
※事前の予約は必要ありません

◎各フロアの入浴日について
△が付いている曜日は、入浴日のためご面会が難しい場合もございます。

◎面会・洗濯物などの諸注意

・下記の時間は洗濯物の交換はできますが、ご面会はご遠慮ください。

昼食：11:00～12:00、おやつ：15:00～15:30、夕食：17:00～18:00

経管栄養のご利用者様：10:00～11:30 15:00～16:30

・外出、受診時、洗濯物の受け渡しについても各フロアにてお願いいたします。

・洗濯物のご対応は開館時間内で可能です。

・面会以外の相談などについては必ず担当ケアマネと日程調整を行ってください。

【開館時間】

平日        午前 9 時から午後 6 時 30 分まで

日曜日・年末年始  午前 9 時から午後 5 時 30 分まで

【禁止事項】
■面会時の飲食
■他の利用者様が写りこむ写真撮影（プライバシー保護のため）
■他の利用者・家族及び当該職員などに対しての迷惑行為

上記を守れない場合は、面会の中止、今後の面会の制限をさせていただく場合もございます。
あらかじめご了承ください。

地域や施設内の感染状況により、面会中止をさせていただくこともございます。

問い合わせ先 TEL 048-953-6161